1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR SEGUNDA FASE Nº 003/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da
Segunda Fase – Prova de Títulos do Concurso Público nº 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Segunda Fase - Prova de Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Segunda Fase no período de 25 a 27 de janeiro

de 2021. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Concurso Público 001/2020 da Câmara Municipal de Luiziana, link Área Restrita do Candidato,
Recurso Contra Resultado Preliminar Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 02 de fevereiro de 2021, conforme cronograma de

Reabertura do Cronograma.

Art. 4º Informamos que fica alterado a numeração dos Editais de 2021 sendo eles 013/2020 para 001/2021 e 014/2020

para 002/2021.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 22 de janeiro de 2021

SIDINEI FRANCO OLIPA
PRESIDENTE DA CÂMARA

                                     2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS

Oficial de Administração  BRUNO MASSAYUKI KUATANI 008.800.796-47 125512321

Oficial de Administração  CARLOS EDUARDO LOBO 008.800.780-06 106264953

Oficial de Administração  CAROLINE MIROTTO 008.800.829-80 104847749 2.00

Oficial de Administração  DANIELY SILVA SANTOS BENINI 008.800.781-27 93934270 2.00
Oficial de Administração  DOUGLAS TADEU VIEIRA 008.800.788-26 91498804

Oficial de Administração  EVERSON FERRI 008.800.789-04 7.621.370-4

Oficial de Administração  FLAVIO KUREK 008.800.780-23 106313423

Oficial de Administração  GISLAINE CRISTINA FELTRIN 008.800.781-24 130817351

Oficial de Administração  JOSE AUGUSTO SOUSA DE MELO 008.800.793-85 13.045.075-0

Oficial de Administração  KATLEEN KAMILA GONÇALVES 008.800.792-11 87729893

Oficial de Administração  LEILA DAIANE PELOSI DA SILVA 008.800.784-47 84512567 2.00
Oficial de Administração  NATHAN MURILO BILL HERTZ 008.800.781-23 108263970 2.00

Oficial de Administração  RENATO JOSE SANTOS 008.800.831-47 94264413

Oficial de Administração  ROSELY CORDEIRO RAMOS 008.800.788-65 71697975

Oficial de Administração  THIAGO RODRIGO MOREIRA 008.800.797-11 96485824